
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 52/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 1500/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 27/06/2022 às 09:00

FUSION MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - 20.656.202/0001-01

E-mail:-fusionmed.hospitalar@gmail.com | Telefone: (21) 99584-8118

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador / Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

1 - KIT TESTE RAPIDO DE ENSAIO IMUNOCROMATOGRAFICO PARA DETECCAO QUALITATIVA DO ANTIGENO DA DENGUE
NS1 DOS QUATRO SOROTIPOS DO VIRUS DA DENGUE 1, 2, 3 E 4. SENSIBILIDADE 92.9

Imuno-Rápido DENGUE NS1 Kit para determinação qualitativa do
antígeno NS1 do vírus da dengue por método imunocromatográfico, em
amostras de sangue total, soro ou plasma humano. Kit composto de: -
Placa Teste Teste Imuno-Rápido DENGUE NS1: Marca: Wama
Fabricante: Wama Diagnóstica Registro Anvisa:10310030166
Modelo:Imuno-Rápido DENGUE NS1 Procedência: Brasil

3.000 - UNIDADE 10,00 30.000,00

Marca: Wama Fabricante: Wama Diagnostica Modelo: Imuno-Rápido DENGUE NS1

Total de FUSION MED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 30.000,00

Sabará, 27 de Junho de 2022.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


